
Fondens kostnader

Engångsavgifter som debiteras före eller efter investeringstillfället

Teckningsprovision av placeringens värde 1,00 % 10,00 €       

             POP Bankens andel: 1,00 % 10,00 €       

Inlösenprovision av inlösningens värde 1,00 % -  €           

             POP Bankens andel: 1,00 % -  €           

Avgifter som debiteras fonden under året

Fortlöpande kostnader 1,86 % 18,41 €       

som förvaltningsprovisions andel: 1,80 % 17,82 €       

              Sp-Fondbolagets andel: 0,72 % 8,91 €         

              POP Bankens andel: 1,08 % 8,91 €         

som undersökningskostnaders andel: 0,00 % -  €           

             Tredje part: 0,00 % -  €           

Totala kostnader 2,86 % 28,41 €       

Sp-Fondbolag Ab, Industrigatan 33, 00510 Helsingfors, hemplats Helsingfors, FO-nummer 1795631-6, www.sp-fondbolag.fi

Uppdragskostnader
POP Europa B

POP Europa är en i placeringsfondslagen definierad matarfond. Minst 85 % av fondens medel är fortlöpande

placerade i placeringsfonden Sparbanken Europa (mottagarfonden). Fondens avkastning kan avvika från

mottagarfondens avkastning beroende på hur stor andel av fondens medel är i likvida medel. Den högsta tillåtna

vikten av likvida medel är 15 %. Mottagarfonden är en aktiefond som placerar sina medel i europeiska aktier och

aktierelaterade instrument. Placeringarna görs på lång sikt och placeringsbesluten baserar sig alltid på grundliga

analyser av företagen och marknaderna. I aktievalet betonas branscher med tillväxtpotential och marknadsledarna

inom dem. Viktiga urvalskriterier är stark marknadsposition, tydlig tillväxtstrategi och en balans som möjliggör en

långsiktig och lönsam tillväxt.

De avgifter som investeraren betalar används för att betala fondens driftkostnader. Avgifterna minskar

placeringens potentiella avkastning. En fondplacerings framtida avkastning kan inte förutspås utifrån den

historiska utvecklingen. I bifogat exempel fastställs kostnadernas fördelning för en engångsteckning på

1 000,00 €.

Teckningsprovisionen och inlösenprovisionen är maximibelopp. Fortlöpande kostnader innehåller löpande kostnader och kostnader för

värdepappershandel. De löpande kostnaderna och kostnader för värdepappershandel grundar sig på de kostnader som togs ut föregående år eller

på en uppskattning ifall fonden fungerat mindre än ett kalenderår. Förvaltningsprovision räknas på placeringsfondens värde och debiteras från

fondens tillgångar. Exempels provisioner har delat procenthet. Mera information om kostnaderna finns i prislistan, fondprospektet, Sp-

Fondbolagets ombud och Sp-Fondbolag. Prislistan och fondprospektet fås på adressen www.sp-fondbolag.fi Det här dokumentet gäller från och

med 1.10.2025.
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